
Strona 1 z 1 
Zarządzenie Nr 129/2024 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 15 listopada 2024 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

Zarządzenie  nr 129/2024 

Wójta Gminy Wińsko 
z dnia 15 listopada 2024 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 561/2022 Wójta Gminy Wińsko z dnia 14 stycznia 2022 

roku w sprawie nadania  Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych oraz 

powołania Komisji Socjalnej Urzędu Gminy Wińsko 

 

Na podstawie art.  8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 288) 

Zarządzam , co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych wprowadzonym zarządzeniem nr 

561/2022 Wójta Gminy Wińsko z dnia 14 stycznia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany:  

1) §6  otrzymuje brzmienie:  

„Środki Funduszu w Urzędzie Gminy Wińsko przeznacza się na cele socjalne oraz cele 

mieszkaniowe m.in.: 

1) Udzielenie pomocy rzeczowej i finansowej, przeznaczonej dla osób znajdujących się w 

trudnej sytuacji życiowej w formie zapomóg bezzwrotnych. 

2) Udzielanie pomocy finansowej na cele mieszkaniowe w formie pożyczek zwrotnych. 

3) Udzielanie pomocy finansowej z tytułu zwiększonych wydatków w okresie świąt ( Boże 

Narodzenie i Wielkanoc). 

4) Świadczenie pieniężne na zakup paczki świątecznej z okazji Mikołaja dla dzieci osób 

uprawnionych do lat 16.” 

2) §10 otrzymuje brzmienie: 

„1) Świadczenie pieniężne na zakup paczki świątecznej z okazji Mikołaja dla dzieci osób 

uprawnionych do lat 16. 

 2) Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, przyznawana jest na podstawie decyzji 

pracodawcy lub na wniosek przedstawiciela pracowników 1 raz w roku kalendarzowym  w 

wysokości określonej w tabeli stanowiącej załącznik nr 5 do niniejszego Regulaminu.  

 3) Pomoc finansowa przekazywana jest osobom uprawnionym na rachunek bankowy lub 

przekazem pocztowym, pomniejszonym o prowizję. 



Strona 2 z 1 
Zarządzenie Nr 129/2024 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 15 listopada 2024 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

4)   W przypadku zatrudnienia obojga rodziców, świadczenie pieniężne przysługuje jednemu z 

nich. 

3) §11 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„ Warunkiem uzyskania pożyczki mieszkaniowej jest zatrudnienie w Urzędzie Gminy Wińsko na 

podstawie umowy o pracę na czas wnioskowanej długości spłaty pożyczki lub posiadanie emerytury 

lub renty.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


